
Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VT Kempen 6 6 0 0 181 : 100 +81 12 : 0
2 TSV Bocholt 6 4 0 2 129 : 121 +8 8 : 4
3 ASV Süchteln 6 3 1 2 133 : 125 +8 7 : 5
4 TuS Lintfort II 6 3 1 2 140 : 135 +5 7 : 5
5 Tschft. Lürrip 5 3 0 2 122 : 131 -9 6 : 4
6 TV Anrath 6 3 0 3 143 : 132 +11 6 : 6
7 TV Beckrath 6 3 0 3 135 : 140 -5 6 : 6
8 HSG VeRuKa 6 3 0 3 135 : 151 -16 6 : 6
9 HSV Wegberg 5 2 0 3 118 : 124 -6 4 : 6

10 TV Aldekerk III 5 2 0 3 114 : 127 -13 4 : 6
11 TV Erkelenz 1860 5 2 0 3 104 : 122 -18 4 : 6
12 TV Issum 6 2 0 4 136 : 150 -14 4 : 8
13 SV Straelen II 5 1 0 4 115 : 130 -15 2 : 8
14 MTV Rheinw Dinslaken 5 1 0 4 96 : 113 -17 2 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Schäfer, Hans-Bert, Alte Poststr.15A, 42555 Velbert, Mobil:
0171/8383028, Tel.: 02052/4192, hans-bert.schaefer@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.09.2020 
 
 
 
 
 

16:00  6705
16:30  5010
16:45  5072
17:15  6202
18:00  6801
18:15  6106

TV Anrath
MTV Rheinw Dinslaken
TV Issum
VT Kempen
TV Aldekerk III
ASV Süchteln

TSV Bocholt
TuS Lintfort II
HSV Wegberg
HSG VeRuKa
SV Straelen II
Tschft. Lürrip

17:24
19:20
18:25
36:14
25:24
21:24

So. 06.09.2020 11:15  7051 TV Erkelenz 1860 TV Beckrath 20:26
Sa. 
 

12.09.2020 
 

18:00  5031
18:30  7072

TSV Bocholt
HSV Wegberg

TV Issum
TV Aldekerk III

24:21
30:24

So. 
 
 
 
 

13.09.2020 
 
 
 
 

12:10  7011
12:30  4420
14:30  7021
15:45  6806
16:45  5065

Tschft. Lürrip
HSG VeRuKa
TV Beckrath
SV Straelen II
TuS Lintfort II

VT Kempen
MTV Rheinw Dinslaken
TV Anrath
ASV Süchteln
TV Erkelenz 1860

17:33
17:20
23:20
24:19
28:19

Sa. 
 
 
 

19.09.2020 
 
 
 

16:00  6705
16:30  5010 v
16:45  5072
17:30  6202

TV Anrath
MTV Rheinw Dinslaken
TV Issum
VT Kempen

TuS Lintfort II
TV Erkelenz 1860
TV Beckrath
SV Straelen II

23:20
17:20
24:22
30:18

So. 
 
 

20.09.2020 
 
 

13:00  4420
17:00  6106
17:30  6801

HSG VeRuKa
ASV Süchteln
TV Aldekerk III

Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
TSV Bocholt

30:21
26:18
16:25

Sa. 
 
 

26.09.2020 
 
 

17:30  7072 v
18:30  5031
18:55  7051

HSV Wegberg
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860

VT Kempen
ASV Süchteln
TV Anrath

18:27
21:22
27:26

So. 
 
 
 

27.09.2020 
 
 
 

13:40  7011
15:50  7023
17:00  5065
19:00  6806 v

Tschft. Lürrip
TV Beckrath
TuS Lintfort II
SV Straelen II

MTV Rheinw Dinslaken
TV Aldekerk III
TV Issum
HSG VeRuKa

31:22
26:24
29:28
24:27

Sa. 
 

03.10.2020 
 

17:00  5010 v
17:30  6202

MTV Rheinw Dinslaken
VT Kempen

TV Anrath
TSV Bocholt

18:25
27:12
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

04.10.2020 
 
 
 
 

11:20  7011
13:00  4420
16:00  6801 v
17:00  5072 v
17:45  6106

Tschft. Lürrip
HSG VeRuKa
TV Aldekerk III
TV Issum
ASV Süchteln

SV Straelen II
HSV Wegberg
TuS Lintfort II
TV Erkelenz 1860
TV Beckrath

29:25
29:27
25:22
25:18
24:17

Sa. 
 
 

10.10.2020 
 
 

15:30  7023
16:00  6705
18:30  5031

TV Beckrath
TV Anrath
TSV Bocholt

VT Kempen
TV Issum
HSG VeRuKa

21:28
32:20
23:18

So. 11.10.2020 16:00  5065 TuS Lintfort II ASV Süchteln 21:21
Termin
offen 

            7072 HSV Wegberg Tschft. Lürrip  

Termin
offen 

            6202 VT Kempen TuS Lintfort II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           4420
           7011
           6106
           6806
           6801
           5010

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip
ASV Süchteln
SV Straelen II
TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken

TV Beckrath
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860
HSV Wegberg
TV Anrath
TV Issum

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6705
           7051

TV Anrath
TV Erkelenz 1860

ASV Süchteln
VT Kempen

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           5065
           7023
           7072
           5072
           5031

TuS Lintfort II
TV Beckrath
HSV Wegberg
TV Issum
TSV Bocholt

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip
MTV Rheinw Dinslaken
TV Aldekerk III
SV Straelen II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6806
           7051

SV Straelen II
TV Erkelenz 1860

MTV Rheinw Dinslaken
TV Aldekerk III

 
 

Termin
offen 

            6202 VT Kempen TV Anrath  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           7011
           4420
           7072
           5010
           6106
           6806

Tschft. Lürrip
HSG VeRuKa
HSV Wegberg
MTV Rheinw Dinslaken
ASV Süchteln
SV Straelen II

TuS Lintfort II
TV Erkelenz 1860
TSV Bocholt
TV Aldekerk III
TV Issum
TV Beckrath
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6705
           5065
           5031
           7050

TV Anrath
TuS Lintfort II
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860

HSG VeRuKa
SV Straelen II
MTV Rheinw Dinslaken
Tschft. Lürrip

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6801
           7023
           5072

TV Aldekerk III
TV Beckrath
TV Issum

ASV Süchteln
HSV Wegberg
VT Kempen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6202
           5031

VT Kempen
TSV Bocholt

TV Aldekerk III
TV Beckrath

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           4420
           7011
           7072
           6106
           6806

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
ASV Süchteln
SV Straelen II

TV Issum
TV Anrath
TuS Lintfort II
MTV Rheinw Dinslaken
TV Erkelenz 1860

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6801
           6705
           5072
           5010
           5065

TV Aldekerk III
TV Anrath
TV Issum
MTV Rheinw Dinslaken
TuS Lintfort II

HSG VeRuKa
SV Straelen II
Tschft. Lürrip
TV Beckrath
TSV Bocholt

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7050
           6106

TV Erkelenz 1860
ASV Süchteln

HSV Wegberg
VT Kempen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6806
           7025
           6202
           7072
           5031

SV Straelen II
TV Beckrath
VT Kempen
HSV Wegberg
TSV Bocholt

TV Issum
TuS Lintfort II
MTV Rheinw Dinslaken
TV Anrath
TV Erkelenz 1860

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4420
           7011

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip

ASV Süchteln
TV Aldekerk III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           7025
           7072
           5031

TV Beckrath
HSV Wegberg
TSV Bocholt

TV Erkelenz 1860
TV Issum
TV Anrath
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4420
           7011
           6806
           5065

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip
SV Straelen II
TuS Lintfort II

VT Kempen
ASV Süchteln
TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           5010
           6705
           5072
           6202
           7050

MTV Rheinw Dinslaken
TV Anrath
TV Issum
VT Kempen
TV Erkelenz 1860

HSG VeRuKa
TV Beckrath
TSV Bocholt
Tschft. Lürrip
TuS Lintfort II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           6801
           6106

TV Aldekerk III
ASV Süchteln

HSV Wegberg
SV Straelen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           7025
           5031
           7050

TV Beckrath
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860

TV Issum
TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           7011
           7072
           5065
           6806

Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
TuS Lintfort II
SV Straelen II

HSG VeRuKa
ASV Süchteln
TV Anrath
VT Kempen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6705
           5010
           6202

TV Anrath
MTV Rheinw Dinslaken
VT Kempen

TV Erkelenz 1860
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           6801
           4420
           6106
           5072

TV Aldekerk III
HSG VeRuKa
ASV Süchteln
TV Issum

TV Beckrath
SV Straelen II
TSV Bocholt
TuS Lintfort II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           5065
           6705
           7025
           5031
           7051

TuS Lintfort II
TV Anrath
TV Beckrath
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860

TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken
ASV Süchteln
VT Kempen
TV Issum
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7072
           6806

HSV Wegberg
SV Straelen II

HSG VeRuKa
Tschft. Lürrip

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           5072
           6202
           5010

TV Issum
VT Kempen
MTV Rheinw Dinslaken

TV Anrath
TV Beckrath
SV Straelen II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           7011
           4420
           6801
           6106

Tschft. Lürrip
HSG VeRuKa
TV Aldekerk III
ASV Süchteln

HSV Wegberg
TSV Bocholt
TV Erkelenz 1860
TuS Lintfort II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6705
           5072
           7025

TV Anrath
TV Issum
TV Beckrath

TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken
HSG VeRuKa

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           7072
           7051
           5065
           5031

HSV Wegberg
TV Erkelenz 1860
TuS Lintfort II
TSV Bocholt

SV Straelen II
ASV Süchteln
VT Kempen
Tschft. Lürrip

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           5010
           6202

MTV Rheinw Dinslaken
VT Kempen

HSV Wegberg
TV Erkelenz 1860

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           4420
           6801
           7011
           6806
           6106

HSG VeRuKa
TV Aldekerk III
Tschft. Lürrip
SV Straelen II
ASV Süchteln

TuS Lintfort II
TV Issum
TV Beckrath
TSV Bocholt
TV Anrath

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           6801
           6705
           5065
           7051
           7025
           5031

TV Aldekerk III
TV Anrath
TuS Lintfort II
TV Erkelenz 1860
TV Beckrath
TSV Bocholt

MTV Rheinw Dinslaken
VT Kempen
Tschft. Lürrip
HSG VeRuKa
SV Straelen II
HSV Wegberg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            5072 TV Issum ASV Süchteln  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6202
           5010
           6106

VT Kempen
MTV Rheinw Dinslaken
ASV Süchteln

TV Issum
TSV Bocholt
TV Aldekerk III
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4420
           6806
           7011
           7072

HSG VeRuKa
SV Straelen II
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg

TV Anrath
TuS Lintfort II
TV Erkelenz 1860
TV Beckrath

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           6705
           5010
           5065
           7025
           7051

TV Anrath
MTV Rheinw Dinslaken
TuS Lintfort II
TV Beckrath
TV Erkelenz 1860

Tschft. Lürrip
ASV Süchteln
HSV Wegberg
TSV Bocholt
SV Straelen II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           5072
           6801

TV Issum
TV Aldekerk III

HSG VeRuKa
VT Kempen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           6806
           5031
           6202

SV Straelen II
TSV Bocholt
VT Kempen

TV Anrath
TuS Lintfort II
ASV Süchteln

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4420
           7025
           7011
           7072

HSG VeRuKa
TV Beckrath
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg

TV Aldekerk III
MTV Rheinw Dinslaken
TV Issum
TV Erkelenz 1860

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           5010
           5072
           6799
           6705
           5065
           6106

MTV Rheinw Dinslaken
TV Issum
TV Aldekerk III
TV Anrath
TuS Lintfort II
ASV Süchteln

VT Kempen
SV Straelen II
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
TV Beckrath
HSG VeRuKa

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            7051 TV Erkelenz 1860 TSV Bocholt  

Hallenverzeichnis

07033 Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstraße 53, 41749 Viersen

07036 Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen

07061 Leineweberhalle, Anrath
Fadheider Straße, 47877 Willich

07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
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Niederrhein 2020/21

Landesliga Frauen Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen

08001 Jahnhalle
Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08014 Wickrath
Voigtshofer Allee 27, 41189 Mönchengladbach

08027 Salierring
Salierring 255, 41812 Erkelenz

08028 Karl-Fischer-Sporthalle
Schulring 4, 41812 Erkelenz

08038 Zweifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg

10063 AEG-Schulzentrum
Schulallee 11, 47239 Duisburg

11001 Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

11022 Sporthalle Mitte Bocholt
Herzogstr., 46395 Bocholt

11043 Eyller Str. Lintfort
Eyller Str. 45, 47475 Kamp-Lintfort

11048 Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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